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Trzeci Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku - czytaj
całość
Już po raz trzeci, w przedświąteczny weekend od 15 do 17 grudnia, Miasto Czeladź organizuje
Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku. Wciąż dostępne są wolne stoiska wystawiennicze.

30 października 2017 Trzeci Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku - czytaj całość
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Komunikat: Poświadczenie własnoręczności podpisu -
czytaj całość
Poświadczenie własnoręczności podpisu należy do kompetencji notariuszy.

26 października 2017 Komunikat: Poświadczenie własnoręczności podpisu - czytaj całość

Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi -
doprecyzowanie - czytaj całość
Poniżej publikujemy tekst doprecyzowujący opublikowaną wczoraj informację.

26 października 2017 Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi - doprecyzowanie -
czytaj całość

Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi -
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czytaj całość
Po skażeniu wody w naszym mieście, do którego doszło pod koniec września, pracownicy ZIK
przeprowadzili wiele prac, mających na celu skontrolowanie stanu całej sieci wodociągowej, a
także urządzeń wspomagających i studni, z których pobierana jest woda.

25 października 2017 Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi - czytaj całość

Zbliża się trzecia kwesta na czeladzkich cmentarzach -
czytaj całość
Już po raz trzeci na parafialnej nekropolii przy ul. Nowopogońskiej i powtórnie na cmentarzu
komunalnym, zostanie przeprowadzona kwesta na rzecz odnowy zabytkowych nagrobków.

25 października 2017 Zbliża się trzecia kwesta na czeladzkich cmentarzach - czytaj całość

Aktywnie, sportowo, rodzinnie - czytaj całość
Już po raz trzeci w naszym mieście odbył się Rodzinny Turniej Family Cup w Tenisie Stołowym.

23 października 2017 Aktywnie, sportowo, rodzinnie - czytaj całość
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Muzyka jesienną porą - czytaj całość
Muzeum Saturn, zaprasza na kolejny koncert z cyklu Muzyczne Piątki.

23 października 2017 Muzyka jesienną porą - czytaj całość

IV Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj
całość
Już po raz kolejny najmłodsi sympatycy jazdy na rolkach spotkali się w Parku Jordan.

23 października 2017 IV Mistrzostwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość

Uroczystość otwarcia budynku Urzędu Miasta
dostarczyła niezapomnianych wrażeń - czytaj całość
W piątek, 20 października 2017 roku, po kompleksowej modernizacji, uroczyście otwarty został
budynek Urzędu Miasta w Czeladzi. Na ten historyczny wieczór przygotowany został specjalny
spektakl audiowizualny pełen atrakcji i niespodzianek.

21 października 2017 Uroczystość otwarcia budynku Urzędu Miasta dostarczyła
niezapomnianych wrażeń - czytaj całość
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XX Lekkoatletyczny Memoriał im. Józefa Pawełczyka -
czytaj całość
17 października 2017 r. odbył się XX Memoriał im. Józefa Pawełczyka wybitnego sportowca,
trenera i działacza sportowego.

20 października 2017 XX Lekkoatletyczny Memoriał im. Józefa Pawełczyka - czytaj całość
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